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30/03/2018 3a Etapa LDA

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO,
2o

PR )

3a Etapa Campeonato LDA
Sexta
T Livre3 Formula LDA

interlagos 4,390 Km

30/03/2018 11:20
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Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:07.119 +0.659 12:00:06.654
(35) Arthur Bragantini (17) Sergio Freitas 5 2:07.340 +0.880 12:02:13.994
1 1:53.885 +6.003 11:58:52.082 1 2:13.134 +10.969 11:54:12.265 6 2:26.742 +20.282 12:04:40.736
2 1:51.387 +3.505 12:00:43.469 2 6:13.116 +4:10.951 12:00:25.381 7 2:14.159 +7.699 12:06:54.895
3 1:48.559 +0.677 12:02:32.028 3 2:02.579 +0.414 12:02:27.960 8 2:07.039 +0.579 12:09:01.934
4 1:54.253 +6.371 12:04:26.281 4 2:02.165 | - 12:04:30.125 9 2:08.795 +2.335 12:11:10.729
5 1:47.882 - 12:06:14.163 5 2:15.224 +13.059 12:06:45.349 10 2:07.104 +0.644 12:13:17.833
6 1:49.836 +1.954 12:08:03.999 6 5:46.954 +3:44.789 12:12:32.303 11 2:09.651 +3.191 12:15:27.484
7 2:02.495 +0.330 12:14:34.798 12 2:22.035 +15.575 12:17:49.519
(6) Gustavo Silverio 8 2:02.771 +0.606 12:16:37.569
1 2:53.271 +1:03.196 11:55:20.260 (13) Rui Sales
2 1:50.075 - 11:57:10.335 (20) Yastaro Sasako Paulino 1 2:21.447 +14.057 12:10:42.104
3 2:56.066 +1:05.991 12:00:06.401 1 2:03.557 +1.266 11:53:35.762 2 2:12.874 +5.484 12:12:54.978
2 2:03.066 +0.775 11:55:38.828 3 2:07.390 - 12:15:02.368
(2) Sandro Freitas 3 2:03.229 +0.938 11:57:42.057 4 2:25.942 +18.552 12:17:28.310
1 2:00.308 +0.628 12:04:42.390 4 2:03.782 +1.491 11:59:45.839
2 2:01.694 +2.014 12:06:44.084 5 2:03.392 +1.101 12:01:49.231 (96) Tiago Nakamura
3 1:59.680 - 12:08:43.764 6 2:02.291 - 12:03:51.522 1 2:12.519 +0.600 11:56:16.729
4 2:01.776 +2.096 12:10:45.540 7 2:03.258 +0.967 12:05:54.780 2 2:27.147 +15.228 11:58:43.876
5 2:09.364 +9.684 12:12:54.904 8 2:03.479 +1.188 12:07:58.259 3 2:15.490 +3.571 12:00:59.366
6 2:07.385 +7.705 12:15:02.289 4 2:42.061 +30.142 12:03:41.427
(26) Fabio Farias 5 2:14.564 +2.645 12:05:55.991
(7) Emilio Padronizacao 1 2:03.182 +0.584 11:54:23.252 6 2:11.919 - 12:08:07.910
1 2:02.438 +2.543 11:53:59.605 2 2:33.627 +31.029 11:56:56.879 7 2:17.282 +5.363 12:10:25.192
2 2:01.468 +1.573 11:56:01.073 3 2:06.254 +3.656 11:59:03.133 8 2:12.007 +0.088 12:12:37.199
3 9:26.795 +7:26.900 12:05:27.868 4 2:04.466 +1.868 12:01:07.599 9 4:22.643 +2:10.724 12:16:59.842
4 2:00.405 +0.510 12:07:28.273 5 2:03.096 +0.498 12:03:10.695 10 2:14.480 +2.561 12:19:14.322
5 2:00.927 +1.032 12:09:29.200 6 2:03.962 +1.364 12:05:14.657 1 2:35.019 +23.100 12:21:49.341
6 2:00.621 +0.726 12:11:29.821 7 2:02.598 - 12:07:17.255
7 1:59.895 - 12:13:29.716 8 2:03.020 +0.422 12:09:20.275 (27) Marcelo Brasil
9 2:03.053 +0.455 12:11:23.328 1 2:16.123 +2.639 12:01:20.937
(70) Alex Bonilha 10 2:02.739 +0.141 12:13:26.067 2 2:24.269 +10.785 12:03:45.206
1 2:14.083 +13.543 11:56:37.328 1 6:21.015 +4:18.417 12:19:47.082 3 2:20.766 +7.282 12:06:05.972
2 2:02.261 +1.721 11:58:39.589 4 7:04.678 +4:51.194 12:13:10.650
3 2:00.973 +0.433 12:00:40.562 (9) Bernardo Albanesi 5 2:21.002 +7.518 12:15:31.652
4 2:01.651 +1.111 12:02:42.213 1 9:29.907 +7:25.789 12:09:30.425 6 2:13.484 - 12:17:45.136
5 2:00.540 - 12:04:42.753 2 2:04.118 | - 12:11:34.543 7 2:16.093 +2.609 12:20:01.229
6 14:59.698  +12:59.158 12:19:42.451
(111) Renato Marlus
(19) Rodrigo S. Rosset 1 2:07.464 +2.792 11:55:42.664
1 2:01.071 +0.123 12:05:08.644 2 2:07.614 +2.942 11:57:50.278
2 2:01.209 +0.261 12:07:09.853 3 2:05.597 +0.925 11:59:55.875
3 2:01.096 +0.148 12:09:10.949 4 2:04.923 +0.251 12:02:00.798
4 2:00.948 - 12:11:11.897 5 2:04.672 - 12:04:05.470
5 7:39.559 +5:38.611 12:18:51.456 6 2:06.509 +1.837 12:06:11.979
7 5:35.579 +3:30.907 12:11:47.558
(34) Ricardo Haag 8 2:05.023 +0.351 12:13:52.581
1 2:03.700 +2.308 11:53:30.281 9 2:04.888 +0.216 12:15:57.469
2 2:01.923 +0.531 11:55:32.204
3 2:02.519 +1.127 11:57:34.723 (74) Silvio / Marcio R
4 2:11.662 +10.270 11:59:46.385 1 2:08.482 +3.320 11:58:14.297
5 2:01.815 +0.423 12:01:48.200 2 2:13.719 +8.557 12:00:28.016
6 2:01.392 - 12:03:49.592 3 2:05.162 ‘ - 12:02:33.178
7 2:03.779 +2.387 12:05:53.371 4 2:07.998 +2.836 12:04:41.176
8 2:01.743 +0.351 12:07:55.114 5 2:14.788 +9.626 12:06:55.964
6 2:05.446 +0.284 12:09:01.410
(8) Edu Alfia 7 2:09.426 +4.264 12:11:10.836
1 2:01.774 - 12:08:43.805 8 2:07.063 +1.901 12:13:17.899
2 2:03.568 +1.794 12:10:47.373 9 2:09.825 +4.663 12:15:27.724
10 2:09.551 +4.389 12:17:37.275
(47) Claudio Daniel " 2:07.773 +2.611 12:19:45.048
1 2:03.087 +1.172 11:54:21.738
2 2:01.915 - 11:56:23.653 (22) Eduardo da Silva Vale
3 7:49.510 +5:47.595 12:04:13.163 1 2:07.508 +1.048 11:53:45.582
4 2:02.193 +0.278 12:06:15.356 2 2:07.493 +1.033 11:56:53.075
5 2:04.024 +2.109 12:08:19.380 3 2:06.460 | - 11:57:59.535
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